СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

о от       18.02.      2025                                                                                     №   04

г. Славгород

Об утверждении отчета об итогах
реализации Прогнозного плана
(Программы) приватизации
муниципального имущества
муниципального образования
муниципального округа город Славгород
Алтайского края на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов

Заслушав отчет Комитета по имущественным отношениям

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края об

итогах реализации Прогнозного плана (Программы) приватизации

муниципального имущества муниципального образования муниципальный

округ город Славгород Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и

2026 годов, и на основании постановления Правительства РФ от 26.12.2005 №

806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ)

приватизации государственного и муниципального имущества и внесении

изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях

приватизации федерального имущества», п.2.1 Положения «О порядке

приватизации муниципального имущества муниципального образования город

Славгород Алтайского края, в новой редакции», принятого решением

Славгородского городского Собрания депутатов от 20.08.2019 № 31, Собрание

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об итогах реализации Прогнозного плана (Программы)

приватизации муниципального имущества муниципального образования город

Славгород Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
(прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

экономической политике, бюджету и собственности.

Заместитель председателя Собрания
депутатов муниципального округа                                                      Н.Н. Ферккерт